
UCHWAŁA NR XXXI/222/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art 18. ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r, 
poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 328 z późn. zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Dopłaty na okres od 01 stycznia 2018 roku do 09 czerwca 2018 roku do następującej taryfowej grupy 
odbiorców w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków świadczonych przez Zakład Usług Komunalnych 
w Piaskach Spółka z o. o. dla grupy:

1) Gospodarstwa domowe – w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych – w wysokości 
1,84 zł za 1 m³ odprowadzanych ścieków + należny podatek od towarów i usług w wysokości określonej 
odrębnymi przepisami ;

2) Pozostali odbiorcy usług -  – w wysokości 1,84 zł za 1 m³ odprowadzanych ścieków + należny podatek od 
towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi przepisami.

§ 2.  Dopłaty, o których mowa w § 1 zostaną pokryte z budżetu Gminy Piaski.

§ 3.  Uchyla się uchwałę nr XXX/210/2017 z dnia 28 listopada 2017 r.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 506E820A-FE12-417C-AAF9-BD3410B110D6. Uchwalony Strona 1




